perpetuum esee volumus res nostras ad monasterium sanctœ
Maria? et sancti Petri atque sancti Benedicti Floriaconsis loci,
ubi ipse sanctns Benedictus debito quiescit honore velff ubi

prœessocognoscitur vir venerabilis abbasVulfaldus,una cum
turba plurima monachorum ibidem Deo famulantium, qua? sita)
sunt in page Augustidunense, id est capella in honore sanclsn
sacrataMaria?, super fluvium Adro, cum servis, cum ornni
integritate quicquid ad ipsum mansum aspicitvelaspicere
videtur, cum terris indominicatis et vineis et pratis', silvis,
aquis, cultism et incultis, exitibus etn ingressibus vel° quicquid
ibidem nostra videnlur» esse. Concedimusque in villa Mal-
niaco quicquid visi sumus habere, cum omni integritate, quic-
quid ad ipsum mansum aspicitvel*aspicere videtur, cum
terris indominicatis'et"vineis et pratis, silvis, aquis, cultis et
incultis, exitibus et ingressibus una cum servis et ancillis' vel v

quicquid ibidem nostra videntur* esse. Totum et ad teîogrum,
exquisitum et inexquisitum, ad adjutorium supradictorum rno-

LF1. – a. Carella J.– b. Maluai .– c. Dominum GHJ.–d. conjux G.
e. et GHJ. – f. Re^ardis U – g. et GIIJ. – h. nbba – i. sncrulo)

ulIJ.–j. aspicitur GHJ. – h. et GIIJ. –terris indominicatis, pratis,
vineis G.-m. aquis, terris cultis et incultis J.–n. et omis pan GHJ.–
»• et GIIJ. –p. nostrum G.–q. videtur GIIJ. – r. aspicitur GIIJ.
s. et GHJ. – t. G omet depuis et vineis inclus jusqu'à oxquisitum
et inexquisitum inclus. u. et omis par J. v. et II J. – x. videtur
HJ.

nachorum faciendum, causaet ad stipendia eorum seu ad

luminaria supradictorum sanctorum subministranda benivolo

et promptissimo animo concedimus concessumque in perpe-
tuum esse volumus et de nostrojure et potestate in illorum

jus et potestatem transfundimus. Si quis vero, quod futurum

non credimus, si nos ipsi aut aliquis de haeredibus vel" pro
hseredibus nostris seu quœlibet emissa velexlranea persona
contra hanc donationem venire aut eam infringere temptaverit,
hoc quod repetit non evindicet, sed insuper, sociante fisco, ei

cui litem intulerit auri libras XX, argenti pondera Cd com-
ponat et sua ut dixi repetitio nullum effectum obtineat.

S/ Rotberti vicecomilis et lngeltrudis»uxoris suae. S.f Lan-

bertih filii eorum. S/ Wichardi. S/ Ugonis. S/ Letaldi.
8/ Waloni «.

Data in mense decembrio, anno V regnante Lothario rege
gloriosissimo.

Richardusnotarius*et levita scripsit.

Lin

Perrecy les- Forges, juillet 963.

Ountnidis et son fils Letaldus donnent à Notre-Dame, Sainl-Piem